
 

 

UCHWAŁA  NR    29/IX/07 

RADY GMINY  KLUKI 

z dnia 29 czerwca 2007 r. 

 

w sprawie nadania statutu Urzędowi Gminy w Klukach 

 

 

Na podstawie art. 238 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 249, poz. 2104, zm. Nr 169 poz. 1420, z 2006 r., Nr 45, poz. 319 oraz Nr 104 poz. 

708) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                       

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm. z 2002 Nr 23 poz. 220, 

Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r., Nr 80 poz. 

717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759,           

z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r., Nr 17 poz. 128), Rada  Gminy Kluki  

uchwala, co następuje: 

 

§1. Nadaje się statut Urzędowi Gminy w Klukach, stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluki. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 



                                                                                  Załącznik do Uchwały Nr   29/IX/07 

                                                                                  Rady Gminy Kluki 

                                                                                  z dnia 29 czerwca 2007 roku 

 

 

 

Statut 

Urzędu Gminy w Klukach 
 

 

§ 1. Urząd Gminy w Klukach, zwany w dalszej części statutu Urzędem, działa na 

podstawie obowiązujących przepisów prawa, w szczególności ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z 

późniejszymi zmianami). 

 

§ 2. Siedzibą Urzędu jest miejscowość Kluki. 

 

§ 3. Podstawowym zakresem działania Urzędu jest zapewnienie organizacyjne 

wykonywania zadań organów gminy Kluki oraz innych zadań wynikających z odrębnych 

przepisów. 

 

§ 4. 1. Kierownikiem Urzędu jest Wójt. 

2. Organizację i zasady funkcjonowania Urzędu określa regulamin organizacyjny,  

nadany przez Wójta w drodze zarządzenia. 

           3. Prawa i obowiązki pracowników Urzędu regulują przepisy ustawy o pracownikach 

samorządowych i przepisy prawa pracy. 

 

§ 5. Urząd jest jednostką budżetową gminy Kluki. 

 

§ 6. Zmiany w statucie mogą być dokonywane w trybie określonym dla jego 

uchwalenia. 

 

 

 

 


